

Martin og Co. ApS

Middelgrundsvej 4A, st., 2300 København S

CVR-nr. 37 14 26 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Jan Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin og Co. ApS
Middelgrundsvej 4A, st.
2300 København S

CVR-nr.: 37 14 26 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Martin Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af budgetstyring, tidsstyring, risikoleddelse og projektledelse samt anden virksomhed, der i øvrigt er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.812.911 mod 2.669.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.013 mod 374.476 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.812.911	2.669.033
1 Personaleomkostninger	-1.547.014	-2.077.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.801	-128.333
Andre driftsomkostninger	0	-3.525
Driftsresultat	197.096	459.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.587	5.517
Andre finansielle indtægter	57.400	34.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.816	-13.108
Resultat før skat	143.267	486.058
3 Skat af årets resultat	-46.254	-111.582
Årets resultat	97.013	374.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.013	374.476
Disponeret i alt	97.013	374.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.311	79.111
Materielle anlægsaktiver i alt	10.311	79.111
Anlægsaktiver i alt	10.311	79.111
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.623	1.666.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.724	189.689
Udsudte skatteaktiver	12.544	2.346
Andre tilgodehavender	43.660	44.079
Periodeafgrænsningsposter	588.325	24.766
Tilgodehavender i alt	2.541.876	1.927.634
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	449.140	521.764
Værdipapirer i alt	449.140	521.764
Likvide beholdninger	161.800	659.092
Omsætningsaktiver i alt	3.152.816	3.108.490
Aktiver i alt	3.163.127	3.187.601

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.757.012	1.659.999
	Egenkapital i alt	<u>1.807.012</u>	<u>1.709.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	398.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.636	512.718
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.056	17.039
	Selskabsskat	0	114.059
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.452	0
	Anden gæld	233.971	434.944
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.115</u>	<u>1.477.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.115</u>	<u>1.477.602</u>
	Passiver i alt	<u>3.163.127</u>	<u>3.187.601</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.659.999	1.709.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.013	97.013
	50.000	1.757.012	1.807.012

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.360.163	1.843.213
Pensioner	170.430	208.617
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.421</u>	<u>25.781</u>
	<u>1.547.014</u>	<u>2.077.611</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.816</u>	<u>13.108</u>
	<u>118.816</u>	<u>13.108</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.452	116.380
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.198</u>	<u>-4.798</u>
	<u>46.254</u>	<u>111.582</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	640.569	720.464
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-79.895
Kostpris 31. december 2022	640.569	640.569
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-561.457	-493.494
Årets afskrivninger	-68.801	-128.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60.369
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-630.258	-561.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.311	79.111
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Investeringsbeviser	449.140	521.764
	449.140	521.764
Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -15.719 fordelt på stk. 1.504 aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin & Martin ApS, CVR-nr. 33038992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
